《誓約書》

つくばBMXレーシングスクール 御中

本は	、りくはBMXレーンノグスグール人会するにめたり、下記事項を遵守することを
誓約します。	
記	(確認後、□内に✔)
	BMXレーシングは競技の特性上、自身に大きな危険を伴うことを理解しています。
	体調管理は自己責任で行い、毎回健康な状態でスクールに参加します。
	万一、スクール受講中に体調などに異常が生じた場合は、速やかに受講を中止します。
	スクール受講中に単独での転倒や他との接触によって重大な怪我や障害を負った場合も如何
	なる理由があっても本スクールに責任追及しません。
	本スクールでは、個人の怪我等を対象とする傷害保険、他人や物への障害を補償する個人
	賠償責任保険等の保険に加入していないため、必要な場合は個人での保険加入が必要である
	ことを理解しました。
	スクール受講中の機材等の管理は全て自己責任で行い、盗難や破損行為の被害にあっても本
	スクールに責任追及しません。
	成長には個人差があることを理解し、他との技術や大会成績の差に苦情は一切申しません。
	スクールに入会する際は、本誓約書及び『つくばBMXレーシングスクール入会申込書』の必
	要事項を全て記入の上提出し、入会時に下記の金額を支払います。
	入会金 10,000円
	月会費の支払いは、毎月、初めにスクールを受講する前までに下記の金額を支払います。
	月会費 5,000円
	本スクールは月謝制であることを理解し、毎月発生する定められた金額を期限内に支払うこ
	とを誓い、支払えない場合は如何なる理由があってもスクールの受講はしません。

提出します。提出後のスクールには受講しません。

スクール受講中にも施設内には一般利用者がいることを理解し、利用者の妨害となる行為はしません。

□ スクールを退会する場合は『つくばBMXレーシングスクール退会届』に必要事項を記入し、

□ その他、別紙サイクルパークつくばのBMXレーシングコース使用にあたる誓約書及び「サイクルパークつくば ルールブック」の内容に同意しました。

本誓約書の内容に同意の上、つくばBMXレーシングスクールに入会します。

年 月 日

本人署名

<入会者が18歳未満の方>

上記の者が本スクールに入会することに同意します。

保護者署名